长期物流运输合同范本最新
托运人(甲方)：
承运人(乙方)：
根据《合同法》及相关规定，甲、乙双方就货物运输事宜，经友好协商一致，达成以下条款，以便遵照执行。
第一条：托运货物及要求
1、甲方应将符合乙方货运专线的货物全部交乙方运输。货物必须合法，如系危险品，应提前告知乙方，乙方有权决定是否运输。
2、甲方每次托运货物到货时间，运费数额及具体要求等约定详见附表或以甲方办理托运手续时，乙方出具的托运单记载显示的内容为准。
3、甲方每次托运货物时应准确表明货物的品名、重量、收货人及电话等内容，并不得在托运货物中夹带物品，否则造成乙方的损失由甲方承担。
4、乙方应按约定安全及时将甲方托运的货物运到目的地，甲方指定的收货人应及时查收货物。
第二条：运费及结算方案等
1、运费按双方约定见附表，每单发货20件以下每件加2元，20件以上每件加收1元。
2、运费支付时间：每月初结算一次。
3、结算方式[现付]、[转账]
第三条：到货时限限制
1、具体见附表，在附表确定的最长时限的基础上延后一天为最长到货时间;
2、以本协议确定的“到货时限限制”为准，超出时限的比率按发货单为单位不得超出10%，否则，乙方应按每超出一单除赔付甲方相关损失外，还应赔付甲方1000元作为补偿。
第四条：双方的权利和义务
1、甲方发货时，应提前告知乙方货物件数、重量、体积等信息，以便乙方安排车位。
2、乙方应做好安全运输工作。
3、甲方托运货物时，如需提供货物手续，应在向乙方交货时将手续一并交付乙方。
4、甲方货物在运输中如遇政府部门查扣，甲方负责提供货物的相关合法手续，并负责及时处理，如造成运输车辆停运损失，应一并承担。
5、乙方承运货物实行件收件交，并未核对包装内品种、数量、质量等内容，如货物运达后，外包装完好，而包装内货损，货差及质量等问题与乙方无涉。
6、甲方托运货物的包装应当足以保护运输、装卸过程中货物的安全。
7、如乙方在承运货物时造成货物污染、破损、雨淋、丢失等货物损失，应当按货物厂价加相关运费赔偿。
8、如乙方已按约定将货物运达目的地，收货人联系不到或拒收货物，乙方应及时通知甲方。
第四条：合同期限
本合同期限壹年，自年月日起至年月日止。期满后双方可续签合同。
第五条、违约责任
1、任何一方违反本合同约定造成对方损失的，应予赔偿损失。
2、因不可抗力或政府行为造成本合同无法履行或不能按约履行的，可免予承担责任。
第六条、文本及效力
1、本合同文本适用于河南省鸿泰物流有限公司货物运输业务。甲方托运货物时附表及乙方出具《托运单》作为本合同附件，与本合同具有同等效力。
2、本合同为长期合同，甲方具体每次托运业务以乙方《托运单》显示为准。
3、未尽事宜可另行协商解决。
4、本合同条款未经协商一致，不得变更。
5、“附表”作为本协议的一部分同本协议一样具有同等法律效力。
七、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方：
年月日：
乙方：
年月日